法施規別様式第五（第２９条関係）                          様式２３

公共施設工事完了届出書
令和  年   月   日

（宛先）

大津市長 ○○ ○○ 様

届 出 者 住 所 大津市琵琶一丁目１番１号

株式会社琵琶開発

氏 名 代表取締役 琵琶 太一

都市計画法第３６条第１項の規定により、公共施設に関する工事（許可番号令和７年１１月１１日

第Ｒ〇〇〇〇号）が下記のとおり完了しましたので届け出ます。

記

１ 工 事 完 了 年 月 日  令和８年１０月１０日

２ 工事を完了した公共施設が存する

開発区域又は工区に含まれる地域の名称

３ 工事を完了した公共施設 （公共施設）道路、公園、下水道、消防施設

                 （公益的施設）ごみ集積所

 ※ 受 付 番 号        年   月   日 第         号

 ※ 検 査 年 月 日    年   月   日

 ※ 検 査 結 果 合              否

 ※ 検 査 済 証 番 号        年   月   日 第         号

 ※ 工事完了公告年月日    年   月   日

備考 ※印のある欄は記載しないこと。

受

付

処

理

欄

課 長 課長補佐 係 長 合 議 担 当 者

台 帳

日付は受付時に窓口で記入すること。

大津市長名を記入すること。

法３２条協議で同意を得た施設を記入すること。

大津市開発一丁目字調整１１１番、１１２番、１１３番及び
１１４番並びに上記地先大津市道、大津市法定外道路及び
普通河川等　　　　　　　　　　　　　　　　　 (開発区域)
大津市開発二丁目字調整２２２番、２２３番及び２２４番
並びに上記地先大津市道　　　　　　　　　　　 (関連区域)開発、関連区域は全筆表示すること。

欄が足りない場合は｢ほか○筆(別紙参照)｣

と表示し別紙で一覧表を添付すること。